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مدیرعامل جدید بانک ملت از بانک کشاورزی آمد
فرشید فرخ نژاد مدیرعامل بانک کشاورزی در پی درگذشت رضا دولت آبادی به سمت مدیرعاملی بانک ملت منصوب شد.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، فرشید فرخ نژاد مدیرعامل بانک کشاورزی در پی درگذشت رضا دولت آبادی به سمت مدیرعاملی بانک
ملت منصوب شد.

فرخ نژاد دانش آموخته علوم اقتصادی، اقتصاد بین الملل و اقتصاد پولی در مقطع دکتری است و در رده های مختلف شغلی نظام بانکی از جمله در
سمت عـضو هـیأت مـدیره بانک رفـاه کارگران ، رئیس هیأت مدیره بانک رفاه کارگران و رئیس هیات مدیره بانک تجارت خدمت کرده است.

از اوایل مهر ماه 1401 تاکنون نیز با تصویب مجمع عمومی بانک های دولتی و با حکم وزیر امور اقتصادی و دارایی به سمت مدیرعامل بانک کشاورزی
منصوب شده بود.

تجارب مدیریتی، تخصیص عادلانه تسهیلات و موفقیت های فرشید فرخ نژاد از جمله ملاک های انتخاب وی برای این سمت بر شمرده شده است.

فرخ نژاد با تایید هیات مدیره کار خود را در این سمت آغاز خواهد کرد.

تاریخچه بانک ملت

بانک ملت به موجب مصوبهی مورخ 29 آذر 1358 مجمع عمومی بانکها از ادغام بانکهای تهران، داریوش، بینالمللی ایران، عمران، بیمهی ایران، ایران
و عرب، پارس، اعتبارات تعاونی و توزیع، تجارت خارجی و فرهنگیان در تاریخ 31 تیر 1359 تشکیل و با شماره 38077 در ادارهی ثبت شرکتها به ثبت

رسید و عملیات اجرایی بانک از همان تاریخ آغازشد.

با ادغام بانک ها، سرمایهی اولیهی بانک ملت به سی وسه میلیارد و پانصدمیلیون ریال رسید.

به استناد مجمع عمومی فوقالعاده بانکها (مورخ 17 فروردین87) و تصویب نامه هیأت محترم وزیران (شماره 68985/ت 37925 مورخ 2 مرداد 86)
شخصیت حقوقی بانک ملت به سهامی عام تبدیل گردید.

بانک ملت در حال حاضر با سرمایه 353 هزارمیلیارد ریال یکی از بزرگ ترین بانکهای کشور است که درچارچوب دولت جمهوری اسلامی ایران فعالیت
میکند.

مهمترین راهبردهای بانک ملت توسعهی فناوری اطلاعات و ارتباطات، مدیریت روابط مشتریان، بهبود کیفیت خدمات، توسعه منابع انسانی و بهبود
شاخصهای عملکرد است. برای دستیابی به این راهبردها، اهدافی همچون رشد و بهرهوری بانک، سوددهی و ارائه خدمات مناسب به مشتریان،
شناخت نیازها و دستهبندی مشتریان و فرآیندهای مربوط به سود، آموزشهای استراتژی محور، فنآوری نوین بانکی و همسوسازی اهداف فردی،

بخشی و سازمانی ترسیم شدهاست.
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